様式第八号（第四十七条第四項及び第六十六条関係）

年 月 日

農林水産大臣 殿

登録認証機関〔登録外国認証機関〕名

住 所

代 表 者 氏 名 印

認証有効期間満了報告書

日本農林規格等に関する法律（昭和25年法律第175号）第19条第３項〔第36条におい

て準用する同法第19条第３項〕の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１ 当該期間が満了した認証に係る者の氏名又は名称及び住所

２ 当該期間が満了した認証に係る農林物資の取扱い等の方法の区分

３ 当該期間が満了した認証に係る認証番号

４ 当該期間が満了した年月日

備考 氏名を記載し、押印することに代えて、署名することができる。